altura x 55 (cinquenta e cinco) cm de largura, espessura de 3mm, espaço para passagem de documentos
e fios na parte de baixo do painel (boca de lobo): 10 cm de altura, conforme figura ilustrativa (Anexo
I).

4. VALOR DA CONTRATAÇÃO:

4.1. O valor total estimado da presente aquisição importa a quantia  de R$ 14.488,40 (quatorze mil
quatrocentos e oitenta e oito reais e quarenta centavos) ,  conforme discriminado na tabela abaixo:

EMPRESA DESCRIÇÃO VALOR UNIT-R$
PREÇO
MÉDIO

DESTAQUE COMUNICAÇÃO
BARREIRA DE ACRÍLICA

PROTETORA 

402,35
SEVEN GRÁFICA
COMUNICAÇÃO

438,53

KELLSON COMUNICAÇÃO 245,75

5. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA